

Årsredovisning för

AVR Media Group AB

559016-3308

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AVR Media Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 22 juni 2024

Andrijana Dimitrijevska Rokvic



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AVR Media Group AB, 559016-3308, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess förmedlande av bild-, ljud- och text program som mottagits från TV-kanaler, TV-stationer och -nät, eller radiostationer till konsumenter via satellitsystem riktade till enskilda bostäder via direktuppspelning (streaming). Drift, underhåll eller tillhandahållande av tillgång till anläggningar för överföring av röst, data, text, ljud och video med hjälp av satellit för telekommunikation med hjälp av en trådbunden eller trådlös infrastruktur för telekommunikation inklusive drift och underhåll av anläggningar för omkoppling och sändning för att tillhandahålla kommunikation mellan två punkter via landskabel, mikrovågor eller en kombination av landkabel och satellituppkopplingar. Utveckling och programvara, hemsidor och programering. Butik och partihandel med radio och TV-utrusning samt digitalboxar. Utgivning och digitalboxar och IP-telefoni (VOIP). Callcentertjänster och marknadsföringsundersökning. Elinstallation av elkablar, telekablar, datornätverk. Återförsäljare inom telekommunikation (dvs köp och försäljning av nätkapacitet utan att tillhandahålla ytterligare tjänster). Drift av system för kabeldistribution (t.ex. för distribution av data- och TV- signaler) och erbjudandet av telegrafi eller andra icke röstburna kommunikationer med hjälp av egna anläggningar. Överföringsanläggningarna med hjälp av vilka denna verksamhet utförs kan vara baserade på en teknologi eller på en kombination av teknologier. Köp av access och nätverkskapacitet från ägare till och driftansvariga för nätverk samt att tillhandahålla telekommunikationstjänster med hjälp av denna kapacitet till företag och hushåll. Tillhandahållandet av den trådbundna och trådlösa infrastrukturen. Företaget har fått stöd med anledning av den tillfälliga nedsättningen av arbetsgivaravgifter samt viss ersättning för företagets sjuklöner under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 515 648	4 838 866	5 861 528	4 863 617
Resultat efter finansiella poster	22 446	115 462	146 981	31 421
Soliditet, %	8	38	20	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	207 042
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-100 000
Årets resultat		17 688
Vid årets slut	50 000	124 730

Resultatdisposition

Belopp i kr.

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 124 730, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	107 042
årets resultat	17 688
Totalt	124 730
disponeras för	
balanseras i ny räkning	124 730
Summa	124 730

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024071617992

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 515 648	4 838 866
Övriga rörelseintäkter		226 791	37 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 742 439	4 876 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 896 078	-3 877 122
Övriga externa kostnader		-363 884	-550 523
Personalkostnader	2	-395 053	-278 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 553	-47 280
Summa rörelsekostnader		-2 724 568	-4 753 384
Rörelseresultat		17 871	123 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 922	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 347	-7 777
Summa finansiella poster		4 575	-7 724
Resultat efter finansiella poster		22 446	115 462
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		22 446	115 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 758	-25 764
Årets resultat		17 688	89 698

2024071617993

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 572	173 762
Summa materiella anläggningstillgångar		215 572	173 762
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	310 000	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		310 000	310 000
Summa anläggningstillgångar		525 572	483 762
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 542 371	77 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 908	32 137
Summa kortfristiga fordringar		1 559 279	109 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 695	81 312
Summa kassa och bank		258 695	81 312
Summa omsättningstillgångar		1 817 974	191 085
SUMMA TILLGÅNGAR		2 343 546	674 847

2024071617994

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 042	117 344
Årets resultat		17 688	89 698
Summa fritt eget kapital		124 730	207 042
Summa eget kapital		174 730	257 042
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	-	87 500
Övriga skulder		1 820 827	2 346
Summa långfristiga skulder		1 820 827	89 846
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		249 674	121 977
Övriga skulder		90 315	197 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		347 989	327 959
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 343 546	674 847

2024071617995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	236 400	66 392
-Nyanskaffningar	111 363	198 000
-Avyttringar och utrangeringar		-27 992
Vid årets slut	347 763	236 400
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-62 638	-43 350
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		27 992
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-69 553	-47 280
Vid årets slut	-132 191	-62 638
Redovisat värde vid årets slut	215 572	173 762

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början HSB Brf Lundagården 1 Malmö	310 000	310 000
Vid årets slut	310 000	310 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	310 000	310 000

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen		87 500
		87 500

2024071617997

Underskrifter

Malrnö

2024-06-22

Andrijana Dimitrijevska Rokvic

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Andrijana', written over the printed name.

2024071617998